
       

 1 

D O H O D A 
o ukončení objednávky č. OBJ/INI/32/04/00163/2021  

 
 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

pracoviště: Nám. Fr. Kafky 1/16, 110 01, Praha 1  

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 
MHMP 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní účet: 27-5157998/6000 

  

 
 

DODAVATEL: 

Technologie hlavního města Prahy, a. s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  

zastoupené: Kamilem Chudadou, ředitelem IKT 

IČO: 25672541 

DIČ: CZ25672541 

bankovní účet: 115-5836140217/100 
 
                                                                     

Čl. I.  
Účel a předmět dohody 

 

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o ukončení objednávky č. 
OBJ/INI/32/04/00163/2021 ze dne 26. 10. 2021 (dále jen „Objednávka“), jejímž 
předmětem plnění byla realizace implementace softwarově definovaných load 
balancerů (dále jen „Dohoda“). 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení dané Objednávky z důvodu převzetí 
kompetencí Objednatele ke správě komponenty třetí stranou. Plnění dle 
Objednávky bylo splněno jen částečně a Smluvní strany se dohodly, že 
pokračování plnění je s ohledem na výše popsané vyloučeno. Předávací 



       

 2 

protokol, který zachycuje stav plnění Dodavatelem je přílohou č. 1 této 
Dohody.  

 

3. Smluvní strany konstatují, že došlo k částečném plnění Objednávky, přičemž 
hodnota realizovaného plnění poskytnutého Dodavatelem je 68.600, - Kč bez 
DPH. Objednatel se zavazuje uhradit realizované plnění ve výši dle předchozí 
věty. Platební podmínky se aplikují dle Objednávky. Objednatel prohlašuje, že 
daná část plnění byla předána řádně a včas a že vůči Dodavateli nevznese 
smluvní sankce.  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato Dohoda uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně  
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, 
číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text dohody.  

5. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že předáním částečného plnění dle Přílohy č. 1 
a uhrazením realizovaného plnění dle této Dohody jsou nároky stran dle 
Objednávky vypořádány, pokud dle jejich povahy nemají trvat i nadále. 
Objednávka se považuje za ukončenou ke dni účinnosti této Dohody.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své platné 
uznávané elektronické podpisy ve smyslu platných a účinných právních 
předpisů. 

 
 
Příloha č. 1: Předávací protokol 
 
  
 
V Praze dne dle el. podpisu…………  V Praze dne dle el podpisu……….……
  
 
  
 



       

 3 

 
 
 
 
………………………………                                         ….…………………………..                                                                                                  

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností MHMP 
                                                               


		2023-07-20T13:47:15+0000


		2023-07-24T11:21:32+0200
	Ing. Kamil Chudada




